

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO GOIABAL

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL

Instituído pela Lei Municipal 1.170 de 07 de Março de 2022 www.saojosedogoiabal.mg.gov.br

Ano II – Nº 059 – São José do Goiabal, segunda-feira, 21 de agosto de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO GOIABAL

Aviso de Leilão. Proc. Licitatório nº. 105/2023 – Leilão nº 001/2023. Objeto: Leilão de bens considerados inservíveis, classificados como antieconômicos, pertencentes ao patrimônio do município de São José do Goiabal MG. Presencial: Sede da prefeitura na Praça Cônego João Pio, 30 - Centro – 35.986-000 - São José do Goiabal- MG. Online: https://www.apabrfleiloes.com.br/ Data: 20 de setembro de 2023, 13:00 Hrs. Leiloeira: Adriana Pires Amâncio, JUCEMG 1062. Edital à disposição – www.saojosedogoiabal.mg.gov.br São José do Goiabal, 16 de agosto de 2023.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma IziSign. Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/70D1-453B-E4C0-AF73 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 70D1-453B-E4C0-AF73



Hash do Documento

F82B7B18DC6311916678B2BF5B3A5F9CE4DDECC1A0C91D0ED05A8B77F0A768C3

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 21/08/2023 é(são) :

 ✓ Luiz Henrique Miranda Moraes - 055.970.616-23 em 21/08/2023 13:50 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital

